TÊN ĐƠN VỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

	Số……….
	Ngày … tháng … năm…

THÔNG BÁO

V/v ……………………………….
Do nhu cầu……………………….., Công ty ………….. thông báo về việc sau:
………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………
Yêu cầu:

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………
Trân trọng./.

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
-
;

-
;

- Lưu: VT.

[image: image1.png]LuatVietnam LuatVietnam.vn

Tién ich van ban luat

[image: image1.png]